[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 510

28 июля 2016 года

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат по перевозке пассажиров автомобильным транспортом в пригородных сообщениях в 2016 году, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 28.01.2016 г. № 443.
В целях обеспечения перевозки пассажиров автомобильным транспортом по маршрутной сети Каменского городского округа и возмещения затрат организациям, осуществляющим перевозку пассажиров в пригородных сообщениях, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от             24.12.2015 г. года № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2016 год», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1.  Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат по перевозке пассажиров автомобильным транспортом в пригородных сообщениях в 2016 году, утвержденный Решением Думы  Каменского городского округа от 28.01.2016 г. № 443 (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:
1.1 в наименовании Порядка и пунктах 1, 3, 6, 6.1, 9,  Порядка слова «2016 год» заменить словами «2015 – 2016 годах»;

1.2 в подпункте 9.6 Порядка слова «2016 год» заменить словами «в 2015 – 2016 годах, соответственно».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).
Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов
Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов